PFLUGK-HARTTUNG, Iter = J. v. PFLUGK-HARTTUNG, Iter Italicum, Stutt-
gart 1883.

VIGNA, L’antica collegiata = R.A. VIGNA, L’antica collegiata di Santa Maria
di Castello in Genova, Genova 1859.
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1

1109, novembre, <Genova>

Ingo de Campo, figlio del fu Marchione, vende a titolo di pegno al mo-
nastero di Sant’Andrea della Porta, nella persona del presbitero Pietro, suo
legato, una certa quantità di beni e un mantello screziato, al prezzo di 100
soldi, stabilendo le parti l’annullamento della vendita se entro otto giorni si
presenteranno Negro Carata, Oberto Bedeneca, Guido Lavagnino ed il figlio
di Lamberto, e due di loro dichiareranno sotto giuramento che Lamberto ha
legato nel suo testamento la predetta somma e il mantello al monastero di
Sant’Andrea, demandandone il loro impiego a Ingo, quando necessario per
fornire di abiti la monaca Oficia.

M i n u t a  [M], S. Andrea, 1 (B.IX.8).

Indizione anticipata.

Il testo presenta diverse scorrettezze.

Car(ta) vendicionis pro pigneris nomine quam facio ego / Ingo, filius
quondam Marchionis, monesterio Sancti Andree de Porta, / per Petrum
presbiterum, legatum predicti monasterii, de tanto de meis / rebus in loco
et fundo ubi dicitur Calegnano, valens de XX / libris denariorum nove monete
per rectum apreciatum precium / centum sol(dos) denariorum nove monete
et unus mantellus vari/us. Terminus a ad octo dies, venientibus testimoniis in
Ianuam / que subter leguntur. In tali ordine si ego non adinplevero s(upra)-
s(crip)tos cen/tum sol(dos) et s(upra)s(crip)tum mantellum ad s(upra)-
s(crip)tum terminum quod s(upra)s(crip)ta / carta fiat in robore. Millexi-
mo centeximo nono, mense novem/bris, indic(tione) tercia. Testes Gui-
lielmus Malabitus et Iterius et / Ido et Ingo Radum b et Lanfrancus Roza.

In tali tenore fecit s(upra)s(crip)tus Ingo de Canpo hanc cartula pigneris
/ quod ad octo dies, venientibus Nigro Carata et Oberto Bedeneca / aut
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Guidone Lavanino vel filio Lamberti testoris in Ianuam, / si duo illorum
iuraverint quod fuisent in illo loco, quod cum oculis vide/runt et auribus
audierunt quod Lambertus ita ordinaset centum / sol(dos) et mantellum
varium monesterio Sancti Andree quod Ingo de Cam/po debebat in sua
potestate tenere s(upra)s(crip)tos centum sol(dos) et man/tellum causa
tribuendi in vestimentis Oficie monache quan/do opus ei fuerit; si ita pre-
dictus Ingo abuerit duo de s(upra)s(crip)tis / testimoniis, sicut sup<eri>us
legitur, quod car(ta) pigneris fiat vacua, et si / habere non potuerit ad pre-
dictum terminum testimonia, fiat in / robore car(ta).